
Łąck, dnia 01.09.2022 r. 

Zamawiający: 

Gmina Łąck 

ul. Gostynińska 2 

09-520 Łąck 

 

Znak sprawy: RI.271.3.2021 

Dotyczy: „Dostawa energii elektrycznej dla potrzeb Gminy Łąck i jednostek 

organizacyjnych Gminy Łąck”. 

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo 

zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129, 1598, 2054, 2269; z 2022 r. poz. 25, 

872, 1079) Zamawiający informuje o wyborze najkorzystniejszej oferty w postępowaniu 

prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji zgodnie z art. 275 ust. 1 ustawy.  

 

Po dokonaniu oceny ofert wybrana została oferta złożona przez: 

 

ENTRADE Sp. z o.o. 

Jawczyce, ul. Poznańska 86/88 

05-850 Ożarów Mazowiecki 

 

UZASADNIENIE WYBORU: 

Jedyna oferta złożona w postępowaniu. Oferta spełnia wszystkie wymagania ustawy – Prawo 

zamówień publicznych oraz SWZ. 

 

Zestawienie ofert wraz z punktacją: 

 
Lp. Nazwa i adres Wykonawcy, 

którego oferta jest oceniana 

Cena brutto [zł] 

oferty 

Ilość punktów w 

kryterium oceny 

oferty - Cena 

Łączna liczba 

uzyskanych 

punktów 

 

1 

 

ENTRADE S.A. 

Jawczyce, ul. Poznańska 86/88 

05-850 Ożarów Mazowiecki 

 

 

2.159.941,60 

 

 

 

100,00 

 

 

100,00 

 

 

 

INFORMACJA O TERMINIE ZAWARCIA UMOWY: 

Działając na podstawie art. 308 ust. 3 pkt 1 lit. a w związku z art. 308 ust. 2 ustawy „Pzp” 

Zamawiający informuje, że podpisanie umowy możliwe będzie po dopełnieniu wszelkich 

formalności i może nastąpić bez zachowania terminu 5 dni od dnia przesłania niniejszego 

zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty. 

 

Wójt Gminy Łąck 

Zbigniew Białecki 


